
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 28 maart 2023   inzake 
Vaststellen ecologische maatregelen en beschikbaar stellen van uitvoeringskrediet Dordwijkzone 
Stadspark Dordrecht   ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit op verzoek van de fractie VVD dit raadsvoorstel aan te houden tot het 
college technische vragen heeft beantwoord en de beantwoording is toegevoegd aan het dossier. In 
het stuk wordt gecheckt of er een kritische beslistermijn is. Indien dat het geval is komt de griffier 
hierop terug.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 april 2023.

Besluitnummer 2023-0042842


